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UNIVERSITE DE YAOUNDE I 
THE UNIVERSITY OF YAOUNDE I 

FACULTE DES ARTS, LETTRES ET SCIENCES HUMAINES 

--------------------------------------
PROCES VERBAL DEFINITIF DE L'UNITE D'ENSEIGNEMENT 

Code de 1 'UE: LMF231 Intitulé : LINGUISTIQUE FRANÇAISE : PHONOLOGIE ET MORPHOLOGIE 

Filière:Toutes les Filières 

Grade: Il Il Spécialité : 
Semestre :SEMESTRE 1 Annee Académique: 202412025 

N- Matricule 

1 23D694 

2 23F808 

3 22A902 

4 23G734 

5 23A328 

6 23C567 

7 23B547 

8 23D738 

9 22B769 

10 22K604 

11 23F837 

12 23F821 

13 23G360 

14 23B540 

15 221245 

16 23C544 

17 23A843 

18 23B284 

19 16D006 

20 23H029 

21 23G654 

22 23B303 

23 23B051 

24 23Gl65 

25 

26 
27 

28 

29 

30 

31 
32 

33 
34 

35 

36 
37 

38 
39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 
47 

48 

49 
50 

23H224 

23C545 

231350 

221601 

23G929 

23F823 

21H796 

23A340 

23F741 

23C814 

21G727 

221701 

23F825 

22Gl48 

23B719 

22D208 

23F743 

23F751 

22A475 

23F963 

22D497 

23F748 

22F758 

23F749 

23F972 

22D455 

Noms et Prènoms 

ABA'A ABA'A CAROLINE DORCASSE 
--- --ABA 'A BELINGA RODRIGUE KEVIN 

ABADA MERVEILLE LEMAIRE 

ABADIANG DIAN FLORA 

ABANDA ZOCK TIPHANIE JANNINE 

ABDOULAY HALIDOU 

ABDOULAYE SALE 

ABELA EDANGA JEANNE D'ARC 

ABENA ETOGA MARIE ANGE 

ABESSOLO MBA WILFRIED 

ABOMO CHANTAL CYRIENNE 

ABOUAMBO BLONDINE ROSINE 

ABOUGA ADELE FALONE 

ABOYOYO BADOEDANA MAEVA LAURA 

ADJONZADENE PAZIMI 

ADOURBAGA ARON RAWE 

AGUISWE MATHIEU 

AHIDJO JONAS 

AICHATOU ABOUBAKAR 

AÏKOMOU FÉLIX EBOUÉ 

AÏSSA ANNE 

AKOUTOU LIONEL DIMITRI 

ALOUGOU OWONO STEPHANIE 

AMA MARIE CRESCENCE 

AMBA MICHEL DIDIER ARIEL 

AMINA DJIBRIL 

AMINATOU ABDOULLAYE DIYA 

AMOUGOU OWONO NICOLE FLORA 

ANDELA LEMA ROSE AUDREY 

ANDENGA AWONO JEAN DUPLEX 

ANDONG EVOBA VIKY LAKENNE 

ANEGUE NDJINA APPOLONIE MIRABELLE 

ANICET DJAINDEBAYE 

ANNE SARA ISRAEL 

ASSAMAOU MAMBO KARI 

ASSAWOUMI MILLA REBECCA AURELIE 

ASSEMSI ISSA MARTINE KELLY 

ASSENE FRANCK 

ASSENE OBONO THOMAS 

ASSENGOUBA KEVINE DANIELA 

ASSOGO MOAZANG LOUISIANE 

ASSOMO MVONDO JUNIOR STEPHANE 

ASTADJOUMBA OUSSOUMANOU 

ATSENA NDJIENDEU GWLADYS 

AVOMO EDOU JESSICA DARELLE 

AYISSI ZOGO FRANCINE YVETTE 

AZANG MEKINDA YVETTE JORDANE 

AZILAYE HODNA MICHAEL 

BADAWE WAKREO 

BAKARDIGUE BENGME ELKANA 
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LMFLJl-SEMESTRE l:LUL4/LUL~ 

Page 1// 

Niveau Ano cc CC/ JU Ano EE EE/ /U Total/lUU Dec Mentior 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-11 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-11 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-11 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

ESP-11 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-11 

9,00 

19,50 

19,50 

19,50 

19,50 

21,00 

21,00 

19,50 

21,00 

21,00 

19,50 

18,00 

24,00 

18,00 

19,50 

19,50 

18,00 

22,50 

18,00 

19,50 

18,00 

18,00 

19,50 

22,50 

21,00 

18,00 

19,50 

22,50 

19,50 

22,50 

19,50 

24,00 

18,00 

22,50 

19,50 

24,00 

18,00 

18,00 

19,50 

18,00 

18,00 

CopyRigth GICA 

43,40 

47,60 

46,20 

40,60 

43,40 

44,80 

58,80 

60,20 

39,20 

57,40 

50,40 

57,40 

39,20 

53,20 

40,60 

44,80 

36,40 

46,20 

44,80 

50,40 

53,20 

47,60 

46,20 

37,80 

40,60 

37,80 

37,80 

40,60 

51,80 

39,20 

53,20 

39,20 

47,60 

42,00 

49,00 

51,80 

49,00 

37,80 

60,20 

44,80 

39,20 

42,00 

42,00 

42,00 

32,20 

47,60 

39,20 

52,40 

67,10 

65,70 

60,10 

62,90 

65,80 

79,80 

79,70 

60,20 

76,90 

68,40 

81,40 

57,20 

75,70 

63,10 
64,30 

54,40 

65,70 

67,30 

68,40 

72,70 

65,60 

65,70 

55,80 

63,10 

57,30 

55,80 

58,60 

71,30 

61,70 

74,20 

57,20 

67,10 

64,50 

68,50 

74,30 

68,50 

61,80 

78,20 

61,70 

61,50 

66,00 

60,00 

50,20 

67,10 

57,20 

CA 
CA 

CA 
CA 

CA 

CA 
CA 

CA 

EL 

CA 

CA 
CA 

CA 
CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 
CA 

CA 

CA 

CA 
CA 

EL 

CA 

CA 

EL 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

EL 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 

CA 
CA 

EL 

C 

B 

B 

B­

B­
B 

A­

A-

B­
A­

B 

A 

C+ 

A­

B­

B-

C 

B 

B 

B 

B+ 

B 

B 

C+ 

B-

C+ 

C+ 
C+ 

B+ 

B­

B+ 

C+ 

B 

B­

B 

B+ 

B 

B­

A-

B­

B­

B 

B­

C 

B 

C+ 

Imprimè le:L~/Ul/LUL~ 



N~ Matricule Noms et Prénoms 

52 22H472 

53 23G378 

54 23Al70 

55 23F745 

56 231348 

57 23H996 

58 23B730 

59 21F24 6 

60 23F7 27 

61 23B285 

62 23A354 

63 231287 

64 23B715 

65 23C575 

66 23Cll4 

67 23B282 

68 23G341 

69 19Q961 

70 23G385 

71 23B305 

72 23F797 

73 23A474 

74 21K699 

75 22C052 

76 23Al65 

77 23G662 

78 21F005 

79 23G950 

80 23C790 

81 23G383 

82 23F740 

83 23G348 

84 22I679 

85 23F816 

86 23B529 

87 23C773 

88 19X745 

89 22G209 

90 23H572 

91 23F836 

92 22B777 

93 23B735 

94 23B280 

95 23C761 

96 22D275 

97 23G954 

98 22K018 

99 23A347 

BARAN A BETSEM CHIMELE 

BARWANG MATURAIN 

BASSOGOG FRITZ 

BAYANG LÉONARD 

BAYONA JULES OZIAS 

BEKOUTOU CHARLY 

BELA BESSALA OSLANE GIOVANNI 

BELIBI CLEMENT WILFRIED 

BELLA KASSIE MARIE LARISSA 

BENGONO ZOUA MARIE JOSEPH 

BERAMGOTO BERANGER 

BESSENGUE ARNAUD 

BETEBE NTSAMA SABINE HUGUETTE 

BETI ZE SERGES CEDRIC 

BIATEL YVETTE DJESSICA 

BIATHEU OLIVA DARLYNE 

BIDIMA BIDZOGO LAURYN GUYLENE 

BIHOLONG DIDIER ARIEL YVAN 

BIKOE MARILYNE 

BILOA ABESSOLO CLAIRE FRANCINE 

BILOA MVONDO ELY VANEL 

BILOA NYEBE WILLIAM THEO 

BISSA BITA ANGELINE 

BISSAI BENGONO EMMANUELLE NOELLE 

BISSAYA ELISEE MARCO 

BISSECK MARIE- FRANÇOISE 

BISSONE MEKA ANNE VALDESE 

BITJONG CLAIRE EDVIGE 

BIYITA AKONO DOLINE 

BOLO BOLO YRICE NADÈGE 

BOLOMO SOL MARTINE GENEVIEVE 

BOLVA EMMANUEL 

BOSSIOMO STEVE LARRY 

BOUADEU SIANI FRANCK JUNIOR 

BOUMANSOU BATSOU URBAIN 

BOUMANSOU JOSEPH 

BOUSSALA HELENE INGRID 

CHEMENY NJIFON FADIL KEVINE 

DANG -WANG SIRANDI 

DAOLA ADANLIBOUI 

DEJO TATSING ANGE MANUELLA 

DENADJI MBAILAR 

DEUMASSI NGUELEU RENÉ ANGE 

DIAMA NANCY 

DJAOUSSOU JULES 

DJEGOLMADJI RICHEPIN 

DJEKOUL-MEM DEOUYO MAXIME 

DJIMOU TCHINDA ALVINE GRACE 

DJINGUEIDEBAYE CLEMENT 

DJOBLONA CHARLES MBAÏNA 

DJUIDJE KASANDRA ARIANE 

DONGANLHA DOMINIQUE 

DOQUE LAMRA 

/ 70 Total/lUU Dec Ment1or 

Niveau Ano_cc CC/30 Ano_EE EE 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-Ll 

18,00 
19,50 
19,50 
18,00 
19,50 
22,50 
22,50 
18,00 
22,50 
18,00 
18,00 

22,50 
21,00 

18,00 

18,00 

18,00 

18,00 

21,00 

18,00 

18,00 

21,00 

18,00 

7,50 

24,00 

18,00 

19,50 

18,00 

18,00 

18,00 

16,50 

18,00 

9,00 

13,50 

13,50 

9,00 

9,00 

12,00 

19,50 

9,00 

-7, 50 

9,00 

33,60 

40,60 

42,00 
51,80 
49,00 
53,20 
50,40 

33,60 
46,20 

35,00 
54,60 

42,00 

50,40 

42,00 

36,40 

35,00 

44,80 

43,40 

36,40 

47,60 

28,00 

42,00 

43,40 

47,60 

46,20 

39,20 

39,20 

42,00 

50,40 

50,40 

47,60 

43,40 

51,80 

42,00 

43,40 

50,40 

40,60 

36,40 

39,20 

51,60 
60,10 

60,00 
71,30 
71,50 

75,70 
68,40 

56,10 
64,20 

53,00 

77,10 

63,00 
68,40 
60,00 

54,40 

53,00 

65,80 

61,40 

54,40 

68,60 

46,00 

49,50 

67,40 

65,60 

65,70 

57,20 

57,20 

60,00 

66,90 

68,40 

56,60 

56,90 

65,30 

51,00 

52,40 

69,90 

49,60 

43,90 

48,20 

CA 
CA 
EL 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

CANT 

CANT 
CA 
CA 

CA 
CA 

CA 
CA 

C 

8-

B­
B+ 

B+ 

A-
B 

e+ 
B­
e 

A­

B­
B 

B­
e 
e 
B 

B­
e 
B 

c­
c­
B 

B 

B 

C+ 
C+ 
B-

CA B 

CA B 

CA C+ 

CA C+ 

CA B 

CA C 

CA C 

EL 
CA B 

CANT C­

CANT D+ 

CANT C-

EL 

CA C+ 

CA C+ 

CA B 

CANT C­

CANT C­

CA C 

CA C 

CANT C-
100 23H195 

101 23G664 

102 21H221 

103 23A477 

104 21J009 

105 22C692 

106 23I472 

107 23F820 

108 23C542 

109 22H834 

110 23Cl94 

111 23G323 

112 22H930 

DZOMO KOA GAELLE JEANNE D&#X27ARC LMF-L2 

7,50 

13,50 

6,00 

7,50 

12,00 

9,00 

15,00 

10,50 

7,50 

46,20 

49,00 

56,00 

37,80 

40,60 

39,20 

46,20 

37,80 

30,80 

42,00 

40,60 

42,00 

44,80 

49,00 

47,60 

37,80 

42,00 

53,20 

55,20 

59,50 

66,50 

48,30 

48,10 

52,70 

52,20 

45,30 

42,80 

51,00 

55,60 

52,50 

52,30 

53,50 

65,60 

57,30 

49,50 

59,20 

CANT D+ 

CA C 

CA C+ 

CA C 

CA C 

EBELLA ELONG CECILE 

EBETE MANGA MANUELLA 

EBOUNDANE MONENTYAME JOSEPH 

EDIMA ABBE LETICIA 

EDIMA MARIE JEANNE GMLLE 

EDJIGUI ANEGUE CÉLINE GRACE 

EFOA BIDIMA YVETTE ROTNINA 

LMF231-SEMESTRE 1:2024/2025 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

4,50 

18,00 

19,50 

7,50 

6,00 

12,00 

CopyRigth GICA 

CA C 

CA B 

CA C+ 

CANT C­

CA C+ 

EL 

Imprimé le:29/01/2025 



N- Matricule 

113 

114 

115 
116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 
126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

211762 

23G668 
23B713 

23B039 
23A469 

23D705 

23F800 

23B551 

22D457 

23D743 

23Cl24 
23C117 

23A168 

22G931 
23F729 

21B810 

23B734 

23F967 

22D297 

23D735 

22D359 

23B709 

23D701 

23G361 

22A595 
23D702 

139 23F801 

140 22B324 

141 23F841 

142 23B562 

143 22H221 

144 23A161 

145 22Jl86 

146 20F065 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

• 155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 
172 

173 

21G519 

221155 

23G347 

221176 

23G003 

23Cl15 

23G160 

23F605 

231002 

23H201 

23A596 

23G677 

22D450 

22C680 

22B919 

22J653 

23D751 

23G367 

22K257 

21N796 

23Al67 

23C537 

23B053 
23B966 

221113 
22A923 

23A827 

Noms et Prènoms 
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Niveau Ano cc CC/30 Ano EE EE/70 Total/lUU Dec Mentior 

EFOUBA ROSE AMELIE 
EGRE EDOUARD 

EINGRA ANDRE NISSAM 

EKOTO SOLANGE FEDYLIE 
EKOTO VINCENT SOREL 

EKOUNDA EYENGA BÉNÉDICTA BLANDINE 
EKOUTOU FILS LOIC 

ELANGA BADBONGO DAMARIS GABRIELLA 

ELOUMBA MARIE CHANTAL WHILHELMINE 
ELOUNA MELINGUI FRIDOLINE VANESSA 

EMVOUDOU MESS! JOSEPHINE JOSIANE 
ESSAH BLANDINE NATACHA 

ESSAH NORBERTINE RAISSA 
ESSENGUE SOLANGE 

ESSOMBA ALOYS CEDRIC 

ESSOMBA ELOUNDOU ISIDORE ARTHUR 
ETA ONGUENE LUCIEN 

ETO CELESTINE CREA 

ETOUNDI MARIE LOUISE CORNEILLE 

ÉTOUNDI MATILDE SAMANTHA 

ÉTRANGER MARKOUS 
ETSHONG YANNICK 

EVENG BESSALA MELISSA YVETTE 

EWOLO MARCELINE VIVIANE 
EYENGA MARCELLINE MAEVA CHLOE 

EYONG BILONGO APPOLONIE GHISLENE 
FAKELY EBOLO LINDA SUZANNE 

FATOUING. ISSAC 
FAUSTIN GRACE EMMANUELLE 
FEPA TAYO FRANCINE AUDREY 

FEUJIO DONALD 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

1MF-L2 

1MF-12 

1MF-12 

1MF-12 

1MF-12 

1MF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

1MF-L2 

LMF-12 

1MF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

FOKOU FOSSI WILLY HERNANDEZ 1MF-12 

FOTSING NOUMBISSI LIONEL IVAN IER LMF-11 

FOUDA DIEUDONNE ROMEO 1MF-12 

FOUDA MONIQUE JUDICAËL 
FOURYOUMBI MANLHA FERDINAND 

GAÏ TEÏDO NESTOR 

LMF-L2 

1MF-L2 

1MF-12 

15,00 
24,00 
10,50 
13,50 
10,50 
19,50 
16,50 

9,00 
10,50 
15,00 

10,50 

10,50 
9,00 

12,00 

18,00 

10,50 

9,00 

15,00 
9,00 

10,50 

13,50 
19,50 

9,00 

15,00 
15,00 
13,50 

7,50 
15,00 
18,00 
15,00 
10,50 
13,50 

12,00 
0,00 
7,50 

4,50 
10,50 

GANONTA JIBE CLEMENT 1MF-L2 15,00 

GORBA EMMANUEL 
GUEHOADA BEKE SORELLE INGRID 

GUELTANGA LESLY DE LA TOUR 

GUEMASSOU WOING VALERY 

GUERAND! KOUBRABELE 

HADJA NJIJIE AICHA 
HAIWE DIELBA AMÉLIE LAURE 

HAMADOU MANGA 
HAMTANGOU FALISSOU SAMSON 

HEDENA DANFOUNOUNGOU 

HEN ARISTIDE CYRIAC 
HINKAMMA WIHAOUNA MICHAEL 

IDRISS PARDON RAMADAN 
ILOGA MBENOUN HERMINE VERAINE 

KAÏNBA WASSOU ETIENNE 

KAM ONANA EMMANUELLE VERA 

l)-1i,": - 21 , 0 0 
/4~'1. ,JEA.SJ-,f 

~Îiï~Slty Dt: 22, 50 
-12 OF/-,, 50 

I ~ 

i <::: &~-
0

-:. 50 l~f .{;iL ~~t~, ~:: 1 oo 
! :J. !\:::LMF · ~ 90 

.- ~ ,, ' ~ ..J 

~ \ -12 00 

~t 

KANSÉ OSSONGO MERLINE MANUELLA 

LMF-12 

1MF-L2 

1MF-L2 

1MF-12 

1MF-12 

1MF-L2 

1MF-L2 

4,50 

9,00 

16,50 
20,40 

19,50 
24,90 

20,40 
21,00 

9,00 
18,90 

18,00 

9,90 

15,00 
15,90 

KAPTCHOUANG KUATE ANDREAS ABIGAEL LMF-12 

KELEMBE ABONO LINDA BARBARA 

KELI AMINA FLORA 
KELMO MBAKSALA FÉLIX LA GLOIRE 

KEMZAN BAYEM GRACE 
KENGUE BIDOUNG LIVINE DARIANE 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

1MF-12 

LMF-12 

57,40 
37,80 
40,60 
39,20 

57,40 
42,00 
50,40 

35,00 
42,00 
51,80 

50,40 

47,60 

51,80 

43,40 

58,80 

32,20 
42,00 

51,80 
42,00 

36,40 
60,20 

46,20 
44,80 
57,40 

46,20 
46,20 

33,60 
44,80 

25,20 
35,00 
42,00 
39,20 

54,60 

40,60 
56,00 

42,00 
44,80 

47,60 

51,80 

51,80 

36,40 

42,00 
49,00 

39,20 
40,60 

29,40 
36,40 
44,80 
50,40 
36,40 

44,80 
49,00 

72,40 
61,80 

51,10 
52,70 

76,90 

58,50 
59,40 

50,00 

52,50 
62,30 

59,40 

65,60 
62,30 

58,40 

69,30 
45,70 

61,50 
60,80 
57,00 

51,40 
73,70 

53,70 
59,80 

75,40 
61,20 
56,70 
47,10 
56,80 

32,70 

39,50 
52,50 

54,20 
75,60 

63,10 
69,50 

61,50 
56,80 

59,60 

66,80 

65,30 

45,40 

58,50 
69,40 

64,10 
61,00 
50,40 
45,40 
63,70 
68,40 

46,30 
59,80 
64,90 

CA 
CA 
CA 
CA 
EL 
CA 
CA 
CA 
EL 

CA 
CA 
CA 
CA 
EL 

CA 
CA 

EL 
CA 
EL 
CA 

CANT 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

B+ 
B­
e 
C 

A­
C+ 

c+ 

C 

C 

B­
e+ 

B 

B-

c+ 

B 

c­
B­

B­
C+ 

C 

B+ 
CA C 
CA C+ 

CA A­
CA B­
CA C+ 

CANT C­
CA C+ 

EL 
NC 

CANT 
CA 

CA 
CA 

CA 
CA 

CA 

CA 
EL 
CA 

CA 
CA 
EL 

CANT 
CA 

CA 
EL 

CA 
CA 

CA 
CANT 

CA 
CA 

CANT 
CA 
CA 

E 

D 

C 

C 

A­
B­

B 

B­
C+ 

C+ 

B 

B 

C­

C+ 

B 

B­
B­

C 

c­
B-
B 

c­
c+ 
B-

Imprimé le:29/01/2025 
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Page 4/7 N~ Matricule 
Noms et Prénoms Niveau Ano cc CC/30 Ano e.:e: EE/70 Total/lUU Dec Mentior 

174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 

23A619 
23B739 
221880 
21K694 
22G941 
23F976 
22J969 
23A820 
23Cl06 

KENMENI MISSOMO MONIQUE PRINCESSE 
KEUTAKEA FOMENA LOÏC 
KOLBIYANG MBESKREO 
KUISSEU LONLA PRESCILLE MARIE 
LAOKOLE ZOROBABEL 
LARAÏ PATOU MOHAMAN 
LEBOMO MARIE BOUQUET 
LENG ABRAHAM THIBAUT 
LEUKIO MBEKEP HENRIETTE 

183 22G275 LEWABELE HOULIBELE 
184 22B730 LIKOUM NDJIB MARIE CLAIRE 
185 22D466 LIKSALA ATOKBEL CHRISTOPHE 
186 23F974 LOBE MATIKE DOLORES 
187 23B721 LONADEO GANG-DALA WALY 
188 21L220 MADJIBEY DIOGRACIA 
189 23F819 MADJIDINGAO DESIRE 
190 221502 MAFOR UNICE NGONDA 

MAGAKAM MERVEILLE 
MAHAMAT ABDOULAYE MAHAMAT 
MAHAMAT ALHADJI ADAM 
MAKAMTE SIDONIE FÉLICITÉ 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-L2 

PSY-L3 

18,90 
19,50 
18,00 
15,00 
20,40 
22,50 
15,00 
23,40 
15,00 
24,00 
21,00 
15,90 
27,00 
16,50 
20,40 
24,00 
15,00 
23,40 
18,00 
15,00 

191 23A338 
192 23F845 
193 23G393 
194 20G691 
195 21F037 
196 23G952 
197 23A333 
198 23Gl57 
199 23B723 

MAKOUDEM TCHOUPE AURÉLIE MANUELLA LMF-L2 19,50 
25,50 
21,90 
15,00 
19,50 

MALAH KENGNE JASMINE 
MALIEDJE KOUAM HUGUETTE PAMELA 
MANGA MVIENA EMMA CHRISTELLE 
MANGA NGAH GÉRADINE 

200 22K312 MANGA NJIKE PELA MARTINE 
201 23Cll9 MANI BIHINA JACQUELINE 
202 23B038 MANI BINDZI GEORGETTE DIANE 

MARABEYE ALEXIS 
MARFA NDOUWE NANKAMLA OLGA 
MARVOGO VICTOR 
MASRANE KONNODJI SADOK 
MATAMA KELIE LARAINE 
MATIO AGNÈS 

LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-Ll 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 

9,00 
24,00 
15,90 
16,50 
20,40 
15,00 
20,40 
22,50 
24,90 

203 22K444 
204 23A615 
205 23A849 
206 22H485 
207 23Cl20 
208 23C543 
209 23G959 
210 23H151 
211 22F990 
212 23H576 
213 23H128 
214 23A356 
215 23A818 

216 23F758 
217 22B721 

218 23G390 
219 22F519 
220 22D200 
221 23G372 

222 23C811 

223 23C810 
224 23Al 76 

225 21F539 

226 23F815 

MBAIDJERAM LUCIEN LMF-12 19,50 
MBAIHODJI PLACIDE ,,,.J,--HF . .:::1J.-l~?:-"' 27, 00 
MBAILASSEM RAKOULYO MICHEL /,,j1/,s:8MF~. •-.-:.!.!_.:;,,,(.:. 5, 00 

.IJ1'...q_,'>-, J " ù~'' ' 
MBALLA ONANA MICHELLE ISMETTE //_::.?_' F-12 '\· _,_z_':3~~:0 
MBALLA ONGUENE BÉATRICE //;;.:/~MF- • ,;r ~~ \•1~J\90 

MBANGUE KOLLo ARTHUR JUNIOR Il~;- \ ~MF-,~:;~tJ \!{,lpo 
MBASSI GABRIELLE URSULE FABIA~ '"f .... \'½MF-~~ :;.7..)po 
MBAZOA MANGA MARIE HENRIETTE ~ '1-;.- \~~;::12 {il. f/2 50 
MBËTÔÜMOU EBASSA SUZANNE ,,,~.rL~ lqùe . ,8_'-l, j.{, 00 

MBOCK JEANNE TIFFANIE 

MBOLÉ EBOTO MAGALIE 
MBOM MBOM HUGUES 
MBONGO'O MBONGO'O DESIREE 

MBOUGOUM ANNE MARIE 
MBOYONG ARIEL JORDAN 

MEDJEUKAM RAVILY FARELLE 

MEKONGO GISELE ROSY LIDIA 

MEKONGO ODILE LUCRESSE 
227 22A921 MEKOO EYI TONY EVRAD 

228 23B565 MELINGUI NDZENGUE HONORINE 

229 23G958 MEMHOUIMBAYE LUCIEN 

230 22F244 MENGOUALEN HELENE OLIVIA 

231 22I237 MENGUE AYISSI HORTENSE 

232 22K338 MENGUE ELISE CINDY 

233 23D720 MENGUE JEANNE KEERTI 

234 23B308 MENOUDJEU CARRELLE JOELLE 

LMF231-SEMESTRE 1:2024/2025 

8/ ,., •ô\§,r 
JflQ?e s \\ ~,~ ... :.r~ 18 , 9 o 
_:.--::;,,,-

LMF- 17,40 
LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 
LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

18,00 

21,90 
21,90 

21,90 
26,40 

20,40 
22,50 

21,90 
25,50 
22,50 

17,40 

23,40 

18,00 

15,00 

21,90 

CopyRigth GICA 

39,20 
42,00 
37,80 

46,20 
60,20 
36,40 
44,80 
46,20 
36,40 
42,00 
42,00 
50,40 
37,80 
43,40 
51,80 

44,80 
54,60 
44,80 
28,00 
47,60 
50,40 
37,80 
50,40 
21,00 

46,20 
46,20 

42,00 
39,20 
46,20 
37,80 
46,20 
53,20 
46,20 
44,80 
40,60 
39,20 
57,40 
65,80 
42,00 
36,40 

39,20 
40,60 
40,60 
39,20 
44,80 

53,20 
64,40 
37,80 
32,20 

43,40 
46,20 
56,00 

53,20 
42,00 

47,60 

32,20 

30,80 

58,10 
61,50 
55,80 

66,60 
82,70 
51,40 
68,20 
61,20 
60,40 
63,00 
57,90 
77,40 
54,30 
63,80 
75,80 

68,20 
72,60 
59,80 

67,10 
75,90 
59,70 
65,40 
40,50 

70,20 
62,10 

62,40 
54,20 
66,60 
60,30 
71,10 
72,70 
73,20 
59,80 
64,00 
58,10 
79,30 
92,80 
58,50 
51,40 

58,10 
58,00 
58,60 
61,10 
66,70 
75,10 
90,80 
58,20 
54,70 

65,30 
71,70 

78,50 

70,60 

65,40 
65,60 

47,20 

52,70 

CA 
CA 
CA 
EL 

CA 
CA 
CA 
CA 

CA 

C+ 
8-

C+ 

B 

A 

C 

B 

8-

CA B­

CA B­
CA C+ 

CA A­

CA C 
CA B­
CA A­
EL 
CA B 
CA B+ 

CA C+ 
EL 
CA B 

CA A­

CA C+ 
CA B 

CANT D+ 
EL 
CA B+ 

CA B­
EL 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

CA 
CA 

B­
C 

B 

B­
B+ 

B+ 

B+ 

C+ 
B­
C+ 
A-
A 

C+ 
C 

C+ 
C+ 
C+ 
B-
B 

A­
A 

C+ 

C 

CA B 

CA B+ 
CA A­

CA B+ 

CA B 

CA B 

CANT C­

CA C 

Imprimé le:29/01/2025 



N" Matricule Noms et Prénoms 

235 23F790 

236 13P804 

237 21A960 

238 23G675 

239 23C796 

240 23B275 

241 23C561 

242 21H052 

243 23A847 

244 23C214 

245 23G647 

24 6 23C807 

247 23B048 

248 23C787 

249 23B544 

250 21H099 

251 20G961 

252 23A841 

253 23C771 

254 22D482 

255 22G996 

MENYE ABOUNA ARMELLE LESLIE 

MEPE TCHEDJIO ANNIE DURELLE 

MERETTE DANIELLE MBOZOO EKOMO 

MESSINA MANGA GHLADICE 

MESSOMO ESSOUMA BRIDGET CHRISTY 

MEVOULA NGA EMMANUEL ARTHUR 

MEYANGA JULES LIONEL 

MEYANGA ROMEO DYLAN 

MFOUNI NKODO RUPHINE MÉLISSA 

MIANROD AIME 

MILAHONGNODJIEL SÉRAPHIN 

MIMI ABOUDI CELESTINE STELLA 

MINDJA EKONO MELISSA 

MINDJE ZÉ SIMONE MACKENSIE 

MINKONDA MARCELLINE NADEGE 

MINLOO MABIAMA MARIE VÉRONIQUE 

MOLA AARON 

MOLO NGONO SALOMON ANAEL 

MONDE NJIBAM SAMIRA ACHICATOU 

MPESSE ELOUNDOU ANGELE NELY 

MVOGO MVOGO MARGUERITE MARIE 

256 22D453 MVONDO SIMONE AUDREY 

257 23H026 NAHIMATOU YAYA 

258 23D014 NANGA DICONNE 

259 23B054 NBEN TONYE LOUISE DAPHNÉE GRACE 

260 23B073 NDI AWOA EMMANUELLE CAROLE 

261 23G947 NDILBA ALISSOU ~LOI 

262 23F809 NDIMBA ADELE PHARELLE GRACE 

263 23I037 NDJEKODJIMTAR SERAPHAIN 

264 23G825 NDZANA ZINGUI BALTHAZARE 

265 23A608 NDZIÉ BEKOING GABRIEL 

266 23A201 NEFE WOUOGUEM WENDY BLESSING 

267 23F999 NEGOGUE AYANGMA GAETAN BERENGER 

268 23F776 

269 23A471 

270 23B277 

271 23A476 

272 23F988 

273 22K504 

274 23B044 

275 23B288 

276 23A158 

277 23G363 

278 23C564 

279 21K686 

280 23F973 

281 23H245 

282 23C808 

283 23F805 

284 23C774 

285 22G955 

28 6 23F7 50 

287 22B954 

288 23A478 

289 23G326 

290 23C834 

291 23A845 

292 23C549 

293 23D732 

294 22G912 

NELLY AYOMO MINKO MANUELLA 

NFINI MFAYA BRIGITTE ORELIE 

NGA BELUI MEYONG PAULINE 

NGA OWONA MARIE LAURE ORNELLA 

NGA POUNA FRANCK JORDAN 

NGAGA EFFOGO WILFRIED RUPHIN 

NGAH EVANA MARGUERITE 

NGAH MBATONGA RITA PAULE 

NGAH NOMO ELISABETH 

NGAH SOTHERIE FALISCA 

NGAMBA RÉGINE CASSANDRA 

NGANGUM AYOMO MAGNOLLIA HORNELLA 

NGASSA NDZINA ORNELLA LARISSA 

NGASSIA AMERICAIN 

NGATCHOU NOUDOU RIVAROL ANGE 

NGAYA NDODJIO ULRICH 

NGBWA ABESSOLO LYSIANE PRISCA 

NGBWANGBWA GABRIELE JORDAN 

NGO BIYAGA ARIANE SONIA 

NGO BIYONG CAROLE EUGÉNIE 

NGO BIYONG MARIE PAULE FÉLICITÉ 

NGO ELOMA CLEMENTINE DANELLETTE 

NGO HONBA ANNE FANETTE 

NGO NGWE ÉMILIE MERVEILLE 

NGO NOGLA AUGUSTINE DURELLE 

NGO NYEMECK ANGE BÉNÉDICTE 

NGO POUHE MONIQUE 

295 23H260 NGONDI MENOUNGA TSALA FERNANDE 

LMF231-SEMESTRE 1:2024/2025 

Niveau Ano CC CC/30 Ano EE EE/70 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

GEO-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

18,90 

22,50 

24,00 

22,50 

15,00 

15,00 

9,90 

10,50 

9,00 

15,00 

15,00 

21,90 

16,50 

18,90 

20,40 

16,50 

15,00 

17,40 

15,00 

15,00 

15,00 

15,00 

15,00 

15,90 

9,00 

19,50 

15,00 

10,50 

15,00 

15,00 

15,90 

15,90 

23,40 

18,00 

LMF-12 15,00 

LMF-12 19,50 

LMF-12 20,40 

LMF-12 ·ap 
LMF-. 1 ~\>'l s • 

'<l\n\\il 

$A ' r 
~ ;t· 
~ ) 

~ 
~-... ___ _ 

LM ~ :,, i 
LMF-12 ~.::.::=:l 5, 9 0 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

15,00 

17,40 

15,90 

22,50 

18,90 

21,00 

18,90 

18,00 

15,90 

21,00 

15,00 

15,00 

6,00 

40,60 

35,00 

39,20 

35,00 

46,20 

49,00 

43,40 

49,00 

53,20 

42,00 

50,40 

37,80 

58,80 

42,00 

53,20 

37,80 

37,80 

40,60 

36,40 

30,80 

53,20 

32,20 

29,40 

35,00 

32,20 

46,20 

39,20 

57,40 

49,00 

54,60 

40,60 

57,26 

50,40 

24,01 

21,91 

42,00 

33,60 

54,60 

53,20 

43,40 

58,80 

46,20 

26,60 

47,60 

33,60 

54,60 

47,60 

39,20 

44,80 

35,00 

40,60 

53,20 

44,80 

53,20 

Page 5/7 

•rotal/lUU Dec Ment1or. 

59,50 

57,50 

63,20 

57,50 

61,20 

64,00 

53,30 

59,50 

62,20 

57,00 

65,40 

59,70 

75,30 

60,90 

73,60 

54,30 

52,80 

55,60 

CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

CA 
CA 
CA 
CA 

CA 

CA 

EL 

EL 

CA 
CA 

C+ 

c+ 
8-

C+ 
8-

8-

C 

C+ 

B-

c+ 
B 

c+ 
A-

B-

B+ 

C 

C 

c+ 
EL 

51,40 CA C 

45, 80 CANT C-

69, 10 CA B 

EL 

51,70 CA C 

44, 40 CANT D+ 

45, 50 CANT C-

4 7 , 2 0 CANT C-

EL 

62, 10 CA B­

EL 

73, 30 CA B+ 

72,40 

72,60 

55,60 

76, 76 

70,80 

39,01 

43,81 

57,90 

50,10 

71,10 

69,10 

62,90 

85,20 

62,10 

41,60 

65,00 

49,50 

77,10 

66,50 

60,20 

63,70 

53,00 

56,50 

74,20 

59,80 

68,20 

CA B+ 

CA B+ 

CA C+ 

CA A­

CA B+ 

CANT D 

CANT D+ 

EL 

CA C+ 

CA C 

CA B+ 

CA B 

CA B­

CA A 

CA B-

CANT D+ 

CA B 

CANT C­

CA A­

CA B 

CA B­

CA B­

CA C 

CA C+ 

CA B+ 

CA C+ 

CA B 

EL 

CopyRigth GICA Imprimé le:29/01/2025 
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Nv Matricule Noms et Prénoms 

296 23A352 NGONO AMBASSA VALERIE VANESSA 

297 231146 NGONO ATANGANA MARIE OCEANE 

298 23B036 NGONO ATEBA LEONELLE NELLY 

299 23F746 NGONO DESIREE CHRISTIANE 

300 23C54 6 NGONO EMMANUEL JEAN MARIE 

301 23G342 NGONO JEANNE MURIELLE SANDRA 

302 23C571 NGONO MARIE JEANNE 

Niveau Ano CC CC/30 Ano_EE 

LMF-12 21,00 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

303 23C217 

304 23B041 

305 23G320 

306 21F410 

307 23A179 

308 23G340 

309 23C780 

310 23C825 

311 23C792 

312 23A634 

313 23B708 

314 22H475 

315 23C534 

316 13J7 51 

317 22A742 

318 23C817 

NGONO MESSANGA MARIANNE GHISLAINE LMF-12 

15,00 
16,50 
17,40 
19,50 

20,40 

16,50 

18,00 

27,00 

26,40 
24,00 

18,00 

NGONO NTOUDA EMILIE 

NGONO ONANA PERPÉTUE NADINE 

NGOUMJOUEN ETEME RABIATOU 

NGOUMKAM KOUHA RUTH SULAMITHE 

NGOUPA FOMEKONG LUCCIONIE 

NGUEMGNE NZE MBE MARIE THÉRÈSE 

NGUEMO ANGE PAMELLA 

NGUENDA ELOUMA PAULINE FABIOLA 

NJOYA JOSIAN MIGUEL 

NKEULIFACK MAÏVA STEPHIE 

NKOA NKOA DANIEL FILS 

NKOLO MESSIE EDWIGE JULIANA 

NLA'AN ZANG DENISE CHIMENE 

NOMO NGAH FRANC MIGUEL 

NSANGOU FADILA 

319 23G366 NTAMAG ANNE URSULE DIAMANT 

320 23A829 NTSAMA ENGUELÉ PANISKY 

321 23B7 32 NTYAM ONANA JOSEPH 

322 23F807 NTYAME ATANGANA CÉDRIC VAREL 

323 23B034 NYANGONO AKONO FABIOLA MARTINE 

324 22D448 NYANGONO ELISABETH LINA 

325 23D035 NZIA DAMA LORELE INGRID 

326 23B301 NZIE NCHARE SOUMAYATOU 

327 

328 

329 

330 

331 

332 
333 

334 

335 

336 

337 

338 

339 

340 

341 

342 

343 

22F997 

23F723 

23G144 

23A177 

23Cll0 

21K901 

22F536 

22D319 

23B733 

22K096 

23A336 

22B347 

22B849 

23Cl09 

22C663 

23H039 

23C776 

344 23G659 

345 23B556 

346 23Al80 

347 23A624 

348 23F804 

34 9 23G680 

350 23F754 

351 22I484 

352 23A344 

353 22H836 

354 23A821 

355 23H032 

356 23Al45 

OBAM JOSEPH GERODE 

OLOA TSOUNGUI LETISIA PRINCESSE 

ONANA OHANDJA ODILE STÉPHANIE 

ONDOBO PASCAL DOMINIQUE 

ONDOBO PIERRE CELESTIN 

ONDOUA ONDOUA BONIVAN ASTRIDE 

ONGONO MARIE LUCIE 

OSSALA VICTOR 

OTABELA BIOLO MATURIN CONRAD 

OUMAR IBRAHIM 

OWONA CHRISTIAN PAUL ROBERT 

OYANE ABOSSOLO ANNE ERIKA 

PALE ADOUM 

PAMBE ALBERTE MURIEL 

SAAKONG NGUILAKONG DIANE DARLEINE 

SALAMATOU IBRAHIM 

SAMBO NGAMAKECHE 

SENGUELE BATIKAMENE PASCAL SARON 

SIME OUHAM MARINA 

SIMO FOTSO LOUISETTE YVANA 

SIMO NOUBI CABREL WILLIAM 

SONGMO ZEBAZE PAULE FAREL 

SONLA MARIANNE ÉLODIE 

SOSSO MABONG XAVERIE EULALIE 

SOUKASSIA NESTOR MAMOULA 

TALATOU GARBA HAWAOU 

TAO ELYSSE 

TAOKISSAM HOUTOUIN 

TAZO NAMEKONG CAMILLE BORIS 

TCHAMI DJAMI JAPHETH 

LMF231-SEMESTRE 1:2024/2025 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

9,90 
15,90 

18,90 

27,00 

12,00 

22,50 

13,50 

9,00 

12,00 

24,00 

19,50 

21,00 

25,50 

13,50 

12,00 

7,50 

19,50 

21,00 

16,50 

15,00 

15,00 

24,00 

21,00 

24,00 

12,00 

24,00 

9,00 

21,00 

15,00 

10,50 

16,50 

22,50 

10,50 

18,00 

4,50 

10,50 

12,00 

12,00 

CopyRigth GICA 

EE/70 

57,40 
43,40 
42,00 
46,20 
50,40 
46,20 
37,80 

51,80 

58,80 

53,20 

58,80 

47,60 

37,80 

39,20 

44,80 
56,00 

51,80 

54,46 

50,40 

44,80 

43,40 

43,40 

40,60 

53,20 

51,80 

50,40 

40,60 

43,40 

51,80 

53,76 

19,11 

57,26 

58,66 

21,21 

24,01 

21,91 

17,71 

21,91 

20,51 

55,86 

55,86 

22,61 

21,21 

55,16 

21,21 

58,66 

57,26 

55,86 

19,11 

26,88 

55,86 

21,91 

15,54 

58,66 

52,36 

52,36 

Total/lUU 

78,40 

58,40 

58,50 
63,60 

69,90 

66,60 

54,30 

69,80 

85,80 

79,60 

82,80 

65,60 

47,70 

55,10 

63,70 

83,00 

74,30 

63,46 

62,40 

68,80 

62,90 

64,40 

66,10 

66,70 

63,80 

57,90 

60,10 

64,40 

68,30 

68,76 

34,11 

81,26 

79,66 

45,21 

36,01 

35,41 

25,21 

38,41 

35,51 

79,86 

73,86 

39,11 

42,21 

65,66 

45,21 

67,66 

78,26 

70,86 

29,61 

43,38 

78,36 

39,91 

20,04 

69,16 

64,36 

64,36 

t"ayt:: O/ / 

Dec Ment1or. 

CA A­
CA C+ 
CA C+ 
CA B-
CA B 

CA B 

CA C 
CA B 

CA A 

CA A­

CA A 

CA B 

CANT C­

CA C+ 

CA B­

CA A 

EL 

CA B+ 

EL 

CA B­

CA B­

CA B 

CA B­

CA B­

CA B 

CA B 

CA B­

CA C+ 

CA B­

CA B­

CA B 

CA 

NC 

CA 

CA 

CANT 

CANT 

CANT 

NC 

CANT 

CANT 

CA 

CA 

EL 

CANT 

CANT 

EL 

CA 

B 

E 

A 

A­

C­
D 

D 

F 

D 

D 

A­
B+ 

D 

D+ 

B 

CANT C­

CA B 

CA A­

CA B+ 

NC F 

CANT D+ 

CA A­

EL 

CANT D 

NC F 

CA B 

CA B­

CA B-

Imprimé le:29/01/2025 
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Matricule 

357 23C827 
358 231347 
359 23G346 
360 23D737 
361 22B921 
362 22G041 
363 22A851 
364 23G951 
365 23C786 
366 23Al55 
367 21B003 
368 23H580 
369 22Gl46 
370 23A628 
371 23B298 
372 23A824 
373 23Al46 
374 23Hl27 
375 21J311 
376 23Gl54 
377 22C064 
378 23C843 
379 23A345 
380 23Cll3 
381 23C832 
382 23A631 
383 23C563 
384 23Gl53 
385 23C215 
386 22Cl09 
387 23F777 
388 23G324 

Noms et Prénoms 

TCHAPCHET DJOMO PAMELA 
TCHAPNGA TCHOFFO PAUL GISCAR 
TCHAR MVEIN ANDRÉ STEVE 
TCHIO CHANING DUCLAIR 
TCHOBWE AUGUSTIN 
TELEP FILS THÉODORE JUNIOR 
TOGLEMBAYE CHANCELIN 
TONGSA IVES DAÏSSOU 
TOUGUI LEMEK 
TOUK-NDOULA OUANGKREO 
TOUNA BISCOTINE INES 
TSAFACK EKOTTO ANOUCHKA LAURENNE 
TSALA ATANGANA YVAN AUGUSTIN 
TSOGO BELLA PHILOMÈNE SÉRENNA 
TSOUNGUI NGOSSO AUDREY LESLIE 
TSOUTSOUGA APPOLONIE GUIOVANIE 
VANG-MATNA CHRISTOPHE 
WADAO ALIKAM 
WANA BATNA 
WANGKREO KALBELE 
WANGOU YOUGA MANUELLA PATRICIA 
WANG-REBELE DJOUBKREO 
YANDA FELIX 
YANKAM DJEUGOUA DANIELLA CARELLE 
YAOUBA EYENE MARC DANIEL 
YAPELE CL ARA DONA 
YOUSSOUFA YERI 
ZAKARI NICODEME 
ZANGUE NGUEFAH ODRILE BRINDA 
ZEUFACK RIDEL BEVEREL 
ZOLLO OBAM CÉCILE ILONA 
ZRA SALOMON 

Effectif: 388 
Capitalisation: 288 (74,23%) 
Capitalisation Non transférable:43 (11,08%) 

LMF231-SEMESTRE 1:2024/2025 

Niveau Ane CC CC/30 Ano_EE EE/70 

LMF-12 
LMF-12 

LMF-12 
LMF-12 
LMF-12 
LMF-Ll 
LMF-12 
LMF-12 
LMF-12 
LMF-12 

LMF-12 
LMF-12 
LMF-12 
LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 
LMF-L2 

LMF-12 
LMF-L2 

LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 

LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-12 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 
LMF-L2 

16,50 
19,50 
21,00 
22,50 

6,00 
19,50 
7,50 

10,50 
15,00 
18,00 
10,50 
15,00 
16,50 

9,00 
21,00 
22,50 
10,50 
22,50 
3,00 

16,50 
15,00 
12,00 
12,00 
12,00 
18,00 
13,50 
13,50 

60,83 
56,56 

24,01 
59,43 

15,54 
54,46 
19,81 
63,63 

57,26 

55,86 
22,61 
55,86 
20,51 
14,84 
24,78 

57,96 
19,11 
19,81 
15,54 
16,94 
22,61 
21,91 1 ' 

A 
12~ 16,24 I .•··· 

LMF-L2 // __ /18,0 ,94 
LMF-L2 /' .• ;· 16,A. , 11 ·/ ·, rs,( 
LMF-L2 li;; 1 ')~' , 86 

1, .... 

I'. • 
\ ·~-; 

I; 

CopyRigth GICA 

-
Page 7 /7 

Total/lUU Dec Ment1or 

77,33 
76,06 

46,51 
65,43 

23,04 
64,96 
34,81 
81,63 

72,26 

76,86 
45,11 
66,36 
43,01 
17,84 
41,28 

69,96 
31,11 
31,81 
33,54 
30,44 
36,11 
32,41 
28,24 
34,94 
35,61 
72,36 

CA A-

CA A­
EL 

CANT C-
CA B 
EL 
NC F 

CA B­
NC E 
CA A 

EL 
CA B+ 
EL 
EL 
CA A­

CANT C­
CA B 

CANT D+ 
NC F 

CANT D+ 
EL 
CA B 
NC E 
NC E 
NC E 

NC E 
CANT D 

NC E 
NC F 

NC E 

CANT D 
CA B+ 
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UNIVERSITE DE YAOUNDE I 
THE UNIVERSITY OF YAOUNDE I 

FACULTE DES ARTS, LETTRES ET SCIENCES HUMAINES 
------------------------------------------------

PROCES VERBAL DEFINITIF DE L'UNITE D'ENSEIGNEMENT 

Code de 1 ' UE : LMF221 
Filière:Toutes les Filières 

Grade: Il Il 

Intitulé: HISTOIRE DES IDÉES: LITTÉRATURE ET MARXISME 

Spécialité : 
Semestre :SEMESTRE 1 Annee Académique: 202412025 

1 
2 

3 
4 
5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

Matricule 

23D694 
23F808 
22A902 
23G734 
23A328 
23C567 
23B547 
23D738 
22B769 
22K604 
23F837 
23F821 
23G360 
23B540 
221245 
23C544 
23B279 
23A843 
23B284 
23H029 
23G654 
23B303 
23B051 
23Gl65 
23H224 
23C545 
231350 
23G929 
22F251 
23F823 
21H796 
23A340 
23F741 
23C814 
21G727 
221701 
23F825 
22G148 
23B719 
22D208 
23F743 
23F751 
22A475 
23F963 
23B555 
22D497 
21C359 
23F748 
22F758 
23F7 4 9 
23F972 

Noms et Prènoms ~\16 cc 

ABA'A ABA'A CAROLINE DORC --- --ABA' A BELINGA RODRIGUE K 
ABADA MERVEILLE LEMAIRE 
ABADIANG DIAN FLORA 
ABANDA ZOCK TIPHANIE 
ABDOULAY HALIDOU 
ABDOULAYE SALE 
ABELA EDANGA JEANNE D'ARC 
ABENA ETOGA MARIE ANGE 
ABESSOLO MBA WILFRIED 
ABOMO CHANTAL CYRIENNE 
ABOUAMBO BLONDINE ROSINE 
ABOUGA ADELE FALONE 
ABOYOYO BADOEDANA MAEVA LAURA 
ADJONZADENE PAZIMI 
ADOURBAGA ARON RAWE 
AFANA EKAMENA SIDONIE 
AGUISWE MATHIEU 
AHIDJO JONAS 
AÏKOMOU FÉLIX EBOUÉ 
AÏSSA ANNE 
AKOUTOU LIONEL DIMITRI 
ALOUGOU OWONO STEPHANIE MARIOLA 
AMA MARIE CRESCENCE 
AMBA MICHEL DIDIER ARIEL 
AMINA DJIBRIL 
AMINATOU ABDOULLAYE DIYA 
ANDELA LEMA ROSE AUDREY 
ANDELA MARTINE DANIÈLE JANE 
ANDENGA AWONO JEAN DUPLEX 
ANDONG EVOBA VIKY LAKENNE 
ANEGUE NDJINA APPOLONIE MIRABELLE 
ANICET DJAINDEBAYE 
ANNE SARA ISRAEL 
ASSAMAOU MAMBO KARI 
ASSAWOUMI MILLA REBECCA AURELIE 
ASSEMSI ISSA MARTINE KELLY 
ASSENE FRANCK 
ASSENE OBONO THOMAS 
ASSENGOUBA KEVINE DANIELA 
ASSOGO MOAZANG LOUISIANE 
ASSOMO MVONDO JUNIOR STEPHANE 
ASTADJOUMBA OUSSOUMANOU 
ATSENA NDJIENDEU GWLADYS 
AVEZO'O NKONDA ANGELA LESLIE 
AVOMO EDOU JESSICA DARELLE 
AYDAYE SIMINA MARTIN 
AYISSI ZOGO FRANCINE YVETTE 
AZANG MEKINDA YVETTE JORDANE 
AZILAYE HODNA MICHAEL 
BADAWE WAKREO 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-11 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-Ll 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

ESP-Ll 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

LMF-LL 

CC/ JU Ano EE 

18,90 
19,50 
21,00 
21,00 
19,20 
16,50 
22,20 
22,50 
23,40 
21,90 
19,50 
20,10 
19,50 
19,50 
18,00 
19,20 
19,50 
19,20 
19,50 
18,00 
20,70 
21,60 
19,50 
21,00 
19,50 
22,50 
21,00 
19,50 
19,50 
19,20 
20,40 
21,00 
24,00 
21,00 
19,50 
20,70 
18,00 
22,50 
21,00 
21,00 
24,00 

24,00 
18,00 
19,50 
20,40 
22,80 
21,00 
18, 90 
24,00 

LMFLLl-SEMESTRE l:LUL4/LUL~ CopyRigth GICA 

EE//U 

47,60 
42,00 
32,20 
42,00 
53,20 
53,20 
44,80 
49,00 
54,60 
51,80 
57,40 
44,80 
53,20 
42,00 
47,60 
47,60 

40,60 
39,20 
50,40 
51,80 
47,60 
40,60 
40,60 

35,00 
39,20 
43,40 
46,20 
43,40 
30,80 
53,20 
47,60 
46,20 
40,60 
57,40 
49,00 
49,00 
46,20 
43,40 
35,00 
49,00 
40,60 
40,60 

39,20 
23,80 
40,60 
43,40 
37,80 
43,40 

Total/lUU 

60,90 
51,70 
63,00 
74,20 
72,40 
61,30 
71,20 
77,10 
75,20 
79,30 
64,30 
73,30 
61,50 
67,10 
65,60 

60,10 
58,40 
69,90 
69,80 
68,30 
62,20 
60,10 

54,50 
61,70 
64,40 
65,70 
62,90 
50,00 
73,60 
68,60 
70,20 
61,60 
76,90 
69,70 
67,00 
68,70 
64,40 
56,00 
73,00 

64,60 

58,70 
44,20 
63,40 
64,40 
56,70 
67,40 

Page 1// 

Dec Mentior. 

EL 
CA B­
CA C 

CA B­
CA B+ 
CA B+ 
CA B­
CA B+ 
CA A­
CA A­
CA A­
CA B­
CA B+ 
CA B­
CA B 

CA B 

EL 
CA B­
CA C+ 
CA B 

CA B 

CA B 

CA B­
CA B­
EL 
CA C 
CA B­
CA B­
CA B 

CA B­
CA C 

CA B+ 
CA B 

CA B+ 
CA B­
CA A­
CA B 

CA B 
CA B 

CA B­
CA C+ 
CA B+ 
EL 
CA B­
EL 
CA C+ 

CANT D+ 
CA B­
CA B­
CA C+ 
CA B 

Imprimé le:L~/Ul/LÜL~ 
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Nv Matricule Noms et Prénoms Niveau Ano cc CC/30 Ano_EE EE/70 'fotaJ./lUU Dec Mentior 

52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 

22D455 
20B903 
23G314 
22H472 
23G378 
23Al70 
23F745 
23I348 
23H996 
23B730 
23I070 
21F246 

64 23F727 
65 23A833 
66 23B285 
67 23A354 
68 23I287 
69 23B715 
70 23C575 

BAKARDIGUE BENGME ELKANA 
BALLA CHRISTilillE ARIELLE MEGANE 
BAMA AKONO SHELSY JULY MERCEDES 
BARAN A BETSEM CHIMELE 
BARWANG MATURAIN 
BASSOGOG FRITZ 
BAYlillG LÉONARD 
BAYONA JULES OZIAS 
BEKOUTOU CHARLY 
BELA BESSALA OSLANE GIOVlillNI 
BELANE BAKOUT DENISE MANUELA 
BELIBI CLEMENT WILFRIED 
BELLA KASSIE MARIE LARISSA 
BELLA ZlillGA THERESE INES 
BENGONO ZOUA MARIE JOSEPH 
BERAMGOTO BERANGER 
BESSENGUE ARNAUD 
BETEBE NTSAMA SABINE HUGUETTE 
BETI ZE SERGES CEDRIC 

71 23Cl14 BIATEL YVETTE DJESSICA 
72 23B282 BIATHEU OLIVA DARLYNE 
73 23G341 BIDIMA BIDZOGO LAURYN GUYLENE 
74 19Q961 BIHOLONG DIDIER ARIEL YV!ill 
75 23G385 BIKOE MARILYNE 
76 23B305 BILOA ABESSOLO CLAIRE FRlillCINE 
77 23F797 
78 23A474 
79 21K699 
80 22C052 
81 23A165 
82 23G662 
83 23G950 
84 23C790 
85 23G383 
86 23F7 40 
87 23G348 
88 22I679 
89 23F816 
90 23B529 
91 23C773 
92 22G209 
93 23H572 
94 23F836 
95 22B777 
96 23B280 
97 23C761 
98 22D275 
99 23G954 

BILOA MVONDO ELY VlillEL 
BILOA NYEBE WILLIAM THEO 
BISSA BITA lillGELINE 
BISSAI BENGONO EMMANUELLE NOELLE 
BISSAYA ELISEE MARCO 
BISSECK MARIE- FRlillÇOISE 
BITJONG CLAIRE EDVIGE 
BIYITA AKONO DOLINE 
BOLO BOLO YRICE NADÈGE 
BOLOMO SOL MARTINE GENEVIEVE 
BOLVA EMMANUEL 
BOSSIOMO STEVE LARRY 
BOUADEU SIANI FRlillCK JUNIOR 
BOUMANSOU BATSOU URBAIN 
BOUMANSOU JOSEPH 
CHEMENY NJIFON FADIL KEVINE 
DANG -WANG SIRlillDI 
DAOLA ADANLIBOUI 
DEJO TATSING lillGE MlillUELLA 
DEUMASSI NGUELEU RENÉ lillGE 
DIAMA NANCY 
DJAOUSSOU JULES 
DJEGOLMADJI RICHEPIN 
DJEKOUL-MEM DEOUYO MAXIME 
DJIMOU TCHINDA ALVINE GRACE 
DJINGUEIDEBAYE CLEMENT 
DJOBLONA CHARLES MBAÏNA 
DJUIDJE KASlillDRA ARilillE 
DONGANLHA DOMINIQUE 

LMF-12 
LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-Ll 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-12 

100 22K018 
101 23A347 
102 23H195 
103 23G664 
104 21H221 
105 23A477 
106 21J009 
107 22C692 
108 23I472 
109 23F820 
110 23C542 

DOQUE LAMRA LMF-L 1 

DZOMO KOA GAELLE JEANNE D&#X27ARC LMF-12 

EBELLA ELONG CECILE 
EBETE MlillGA MlillUELLA 
EBOUNDANE MONENTYAME JOSEPH 

111 22H834 EDIMA ABBE LETICIA 
112 23Cl94 EDIMA MARIE JElillNE GAËLLE 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-12 

19,20 
18,00 

24,60 
21,60 
20,40 
18,00 
18,00 
24,00 
21,00 
21,00 
20,40 
21,00 
20,40 
20,40 
21,00 
18,90 
21,00 
19,50 
22,50 
18,00 
20,70 
20,10 
24,00 
21,00 
21,00 
21,00 
15,00 
21,00 
21,00 
21,00 
16,50 
16,50 
16,50 
16,50 

13,50 
18,00 
15,00 
15,00 
19,50 
19,50 
19,50 
19,50 
16,50 
21,00 
16,50 
16,50 
16,50 
16,50 
21,00 
16,50 

LMF221-SEMESTRE 1:2024/2025 CopyRigth GICA 

44,80 

39,20 
36,40 

40,60 
46,20 
47,60 
37,80 

46,20 

50,40 
42,00 
43,40 
33,60 
50,40 
49,00 
43,40 
35,00 
43,40 
43,40 
43,40 
44,80 
30,80 
43,40 
39,20 
47,60 
44,80 
36,40 
40,60 
49,00 
50,40 
42,00 
44,80 
42,00 
53,20 
40,60 
47,60 
51,80 
53,20 
42,00 
42,00 
53,20 
54,60 
42,00 
47,60 
42,00 
51,80 
37,80 
32,20 
33,60 
49,00 
44,80 
43,40 
46,20 
47,60 
36,40 
43,40 

64,00 

59,90 

60,10 
67,20 
66,80 
60,30 

70,20 

70,80 
60,00 
61,40 
57,60 
71,40 
70,00 
63,80 
56,00 
63,80 
63,80 
64,40 
63,70 
51,80 
62,90 
61,70 
65,60 
65,50 
56,50 
64,60 
70,00 
71,40 
63,00 
59,80 
63,00 
74,20 
61,60 
64,10 
68,30 
69,70 
58,50 

66,70 
72,60 
57,00 
62,60 
61,50 
71,30 
57,30 
51,70 
50,10 
70,00 
61,30 
59,90 
62,70 
64,10 
57,40 
59,90 

CA 
EL 
EL 
CA 
EL 
EL 
CA 
CA 
CA 
CA 
EL 
CA 
EL 
EL 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

B-

c+ 

B­
B 

B 

B-

B+ 

B+ 
B­
B­
C+ 
B+ 

CA B+ 
CA B­
CA C+ 
CA B­
CA B­
CA B-
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
EL 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

B­
e 

B­
B­
B 

B 

C+ 
B­
B+ 
B+ 
B­
C+ 
B­
B+ 
B­
B-

B 

B 

C+ 

B 

B+ 
C+ 
B­
B­
B+ 
C+ 
C 

C 

B+ 
B­
C+ 
B­
B-

CA C+ 
CA C+ 

Imprimé le:29/01/2025 
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N" Matricule Noms et Prènoms Niveau Ano CC CC/30 Ano EE EE/70 Tota!/lUU Dec Ment1or 

113 23G323 EDJIGUI ANEGUE CÉLINE GRACE LMF-12 19,50 50,40 69,90 CA B 
114 211762 EFOUBA ROSE AMELIE LMF-L2 19,50 54,60 74,10 CA B+ 
115 23G668 EGRE EDOUARD LMF-L2 18,00 47,60 65,60 CA B 
116 23B713 EINGRA ANDRE NISSAM 18,00 42,00 60,00 CA 8-
117 23B039 EKOTO SOLANGE FEDYLIE 18,00 29,40 47,40 CANT c-
118 23D705 EKOUNDA EYENGA BÉNÉDICTA 16,50 46,20 62,70 CA B-
119 23F800 EKOUTOU FILS LOIC 16,50 43,40 59,90 CA c+ 
120 23B551 ELANGA BADBONGO DAMARIS L ' 16,50 43,40 59,90 CA c+ 
121 22D457 ELOUMBA MARIE CHANTAL W ' 18,00 EL 
122 230743 ELOUNA MELINGUI FRIDOLIN 

. 
' 18,00 33,60 51,60 CA C -

123 23Cl24 EMVOUDOU MESSI JOSEPHINE 18,00 35,00 53,00 CA C 
124 23Cl17 ESSAH BLANDINE NATACHA ~ / ,. 1 16,50 47,60 64,10 CA B-
125 23A168 ESSAH NORBERTINE RAISSA 

,,.. J 
16,50 46,20 62,70 CA B---

126 22G931 ESSENGUE SOLANGE LMF-12 16,50 EL 
127 23F729 ESSOMBA ALOYS CEDRIC LMF-12 21,00 51,80 72,80 CA B+ 
128 21B810 ESSOMBA ELOUNDOU ISIDORE ARTHUR LMF-12 21,00 50,40 71,40 CA B+ 
129 23B734 ETA ONGUENE LUCIEN LMF-12 21,00 EL 
130 23F967 ETO CELESTINE CREA LMF-12 21,00 40,60 61,60 CA B-
131 23G338 ETOA MICHELLE PASCALE CYNTHIA LMF-12 21,00 EL 
132 22D297 ETOUNDI MARIE LOUISE CORNEILLE LMF-12 16,50 EL 
133 23D735 ÉTOUNDI MATILDE SAMANTHA LMF-12 16,50 56,00 72,50 CA B+ 
134 22D359 ÉTRANGER MARKOUS LMF-12 22,50 37,80 60,30 CA B-
135 23B709 ETSHONG YANNICK LMF-12 22,50 43,40 65,90 CA B 
136 23D701 EVENG BESSALA MELISSA YVETTE LMF-12 13,50 47,60 61,10 CA B-
137 23G361 EWOLO MARCELINE VIVIANE LMF-12 22,50 43,40 65,90 CA B 
138 22A595 EYENGA MARCELLINE MAEVA CHLOE LMF-12 19,50 46,20 65,70 CA B 
139 23D702 EYONG BILONGO APPOLONIE GHISLENE LMF-12 19,50 54,60 74,10 CA B+ 
140 23F801 FAKELY EBOLO LINDA SUZANNE LMF-12 19,50 51,80 71,30 CA B+ 
141 22B324 FATOUING. ISSAC LMF-12 19,50 37,80 57,30 CA C+ 
142 23F841 FAUSTIN GRACE EMMANUELLE LMF-12 19,50 53,20 72,70 CA B+ 
143 23B562 FEPA TAYO FRANCINE AUDREY LMF-12 18,00 37,80 55,80 CA C+ 
144 22H221 FEUJIO DONALD LMF-11 12,00 46,20 58,20 CA C+ 
145 23A161 FOKOU FOSSI WILLY HERNANDEZ LMF-12 18,00 44,80 62,80 CA B-
146 22J186 FOTSING NOUMBISSI LIONEL IVAN IER LMF-11 18,00 40,60 58,60 CA c+ 
147 21G519 FOUDA MONIQUE JUDICAËL LMF-12 18,00 40,60 58,60 CA C+ 
148 221155 FOURYOUMBI MANLHA FERDINAND LMF-12 18,00 49,00 67,00 CA B 
149 23G347 GAÏ TEÏDO NESTOR LMF-12 18,00 39,20 57,20 CA c+ 
150 221176 GANONTA JIBE CLEMENT LMF-12 18,00 46,20 64,20 CA B-
151 23G003 GORBA EMMANUEL LMF-12 19,50 57,40 76,90 CA A-
152 23C115 GUEHOADA BEKE SORELLE INGRID LMF-12 19,50 44,80 64,30 CA B-
153 23Gl60 GUELTANGA LESLY DE LA TOUR LMF-12 16,50 57,40 73,90 CA B+ 
154 23F605 GUEMASSOU WOING VALERY LMF-12 16,50 42,00 58,50 CA C+ 
155 23H345 GUEMDOUM VÉRONIQUE VANESSA LMF-12 16,50 EL 
156 23I002 GUERANDI KOUBRABELE LMF-12 16,50 44,80 61,30 CA B-
157 23A596 HAIWE DIELBA AMÉLIE LAURE LMF-12 15,00 37,80 52,80 CA C 
158 23G677 HAMADOU MANGA LMF-12 18,00 42,00 60,00 CA B-
159 22D450 HAMTANGOU FALISSOU SAMSON LMF-12 18,00 50,40 68,40 CA B 
160 23C216 HAWA ISSA LMF-12 18,00 EL 
161 22C680 HEDENA DANFOUNOUNGOU LMF-12 18,00 EL 
162 22B919 HEN ARISTIDE CYRIAC LMF-12 8,70 47,60 56,30 CA C+ 
163 22J653 HINKAMMA WIHAOUNA MICHAEL LMF-12 6,30 46,20 52,50 CA C 
164 23D751 IDRISS PARDON RAMADAN LMF-12 13,80 42,00 55,80 CA C+ 
165 23G367 ILOGA MBENOUN HERMINE VERAINE LMF-12 12,90 EL 
166 22K257 KAÏNBA WASSOU ETIENNE LMF-12 12,90 40,60 53,50 CA C 
167 21N796 KAM ONANA EMMANUELLE VERA LMF-12 13,20 46,20 59,40 CA C+ 
168 23Al67 KANSÉ OSSONGO MERLINE MANUELLA LMF-12 6,60 49,00 55,60 CA C+ 
169 23C537 KAPTCHOUANG KUATE ANDREAS ABIGAEL LMF-12 7,50 50,40 57,90 CA C+ 
170 23B053 KELEMBE ABONO LINDA BARBARA LMF-12 9,90 43,40 53,30 CA C 
171 23B966 KELI AMINA FLORA LMF-12 12,60 50,40 63,00 CA B-
172 221113 KELMO MBAKSALA FÉLIX LA GLOIRE LMF-12 3,90 30,80 34,70 NC E 
173 22A923 KEMZAN BAYEM GRACE LMF-12 15,60 23,80 39,40 CANT D 
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KENGUE BIDOUNG LIVINE DARIANE LMF-L2 174 23A827 
175 23A619 
176 238739 
177 22I880 

KENMENI MISSOMO MONIQUE PRINCESSE LMF-L2 

KEUTAKEA FOMENA LOÏC LMF-L2 

KOLBIYANG MBESKREO LMF-L2 

178 22G941 LAOKOLE ZOROBABEL 
179 23F976 LARA! PATOU MOHAMAN 

180 22J969 LEBOMO MARIE BOUQUET 

181 23A820 LENG ABRAHAM THIBAUT 

182 23Cl06 LEUKIO MBEKEP HENRIETTE 

183 22G275 LEWABELE HOULIBELE 

184 22B730 LIKOUM NDJIB MARIE CLAIRE 

185 22D466 LIKSALA ATOKBEL CHRISTOPHE 

186 23F974 LOBE MATIKE DOLORES 

LONADEO GANG-DALA WALY 
MADJIBEY DIOGRACIA 
MADJIDINGAO DESIRE 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

9,90 
11,40 
17,40 

9,90 
8,70 

16,80 
9,90 

12,90 
15,90 

8,10 
13,80 
11,40 
12,00 
11,10 
12,90 
11,40 

187 23B721 
188 211220 
18 9 23F819 
190 23A338 
191 23F845 
192 23G393 
193 21F037 
194 23G952 
195 23A333 
196 23G157 
197 23B723 
198 23Cll9 
199 23B038 
200 22K444 
201 23A615 
202 23A849 
203 22H485 
204 23C120 
205 23C543 
206 23G959 
207 23H151 
208 22F990 
209 23H576 
210 23H128 
211 23A356 
212 23A818 
213 23F7 58 
214 23B535 
215 22B721 
216 23G390 
217 22F519 
218 22D200 
219 23G372 
220 23C811 
221 23C810 
222 23A176 
223 21F539 
224 23F815 
225 22A921 
226 23B565 
227 23G958 
228 22F244 
229 22I237 
230 22K338 
231 230720 
232 23B308 
233 23F790 
234 23C573 

MAGAKAM MERVEILLE L ~==~ ,90 
MAHAMAT ABDOULAYE MAHAMAT 

MAHAMAT ALHADJI ADAM 1/ .•' - \ 1JJJOJCJ1 
MAKOUDEM TCHOUPE AURÉLIE MANUEL ~i -~2 ~ 

I • 

MALAH KENGNE JASMINE I,MF If-~ 
MALIEDJE KOUAM HUGUETTE PAMELA !\ ·. tr=~fi~~ 
MANGA MVIENA EMMA CHRISTELLE \\ LMF-E2J~, ' \ -MANGA NGAH GÉRADINE LME;-J.;,_2 

0 

MANI BIHINA JACQUELINE ' ···r,:l.l2 ........ Jo-Al~\ 1 , 

MANI BINDZI GEORGETTE DIANE 

MARABEYE ALEXIS 
MARFA NDOUWE NANKAMLA OLGA 
MARVOGO VICTOR 
MASRANE KONNODJI SADOK 
MATAMA KELIE LARAINE 
MATIO AGNÈS 
MBAIDJERAM LUCIEN 
MBAIHODJI PLACIDE 
MBAILASSEM RAKOULYO MICHEL 

MBALLA ONANA MICHELLE ISMETTE 

MBALLA ONGUENE BÉATRICE 
MBANGUE KOLLO ARTHUR JUNIOR 

MBASSI GABRIELLE URSULE FABIANA 

MBAZOA MANGA MARIE HENRIETTE 

L ~==~ 2,00 
LMF-12 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

16,20 
15,60 

8,70 
10,20 
12,00 
18,30 
11,10 
8,10 

15,00 
16,20 
14,70 
15,00 
13,80 

MBESSA MGBA MARIE LOUISE LAETITIA LMF-12 

MBETOUMOU EBASSA SUZANNE LMF-12 

5,40 
10,50 
14,10 

MBOCK JEANNE TIFFANIE 

MBOLÉ EBOTO MAGALIE 

MBOM MBOM HUGUES 
MBONGO'O MBONGO'O DESIREE 

MBOUGOUM ANNE MARIE 
MBOYONG ARIEL JORDAN 

MEDJEUKAM RAVILY FARELLE 
MEKONGO GISELE ROSY LIDIA 

MEKONGO ODILE LUCRESSE 
MEKOO EYI TONY EVRAD 
MELINGUI NDZENGUE HONORINE 

MEMHOUIMBAYE LUCIEN 
MENGOUALEN HELENE OLIVIA 

MENGUE AYISSI HORTENSE 
MENGUE ELISE CINDY 
MENGUE JEANNE KEERTI 

MENOUDJEU CARRELLE JOELLE 

MENYE ABOUNA ARMELLE LESLIE 
MENYE JEAN SYLVAIN 
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LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

15,30 
10,80 
15,30 
10,80 
15,90 
15,00 
14,10 
13,50 
18,60 
11,40 
13,50 
12,90 

8,40 
19,50 
10,50 
15,30 
16,80 
12,00 
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50,40 

32,20 
44,80 
47,60 
33,60 
53,20 
42,00 
51,80 
46,20 
26,60 
50,40 
46,20 
49,00 
47,60 
42,00 
53,20 
42,00 
58,80 
29,40 
35,00 
47,60 
43,40 
46,20 
29,40 
49,00 
44,80 

36,40 
46,20 
4 6, 20 
40,60 
49,00 
56,00 
32,20 
44,80 
36,40 
36,40 
61,60 
35,00 
42,00 

40,60 
43,40 
49,00 
40,60 
36,40 
28,00 
44,80 
49,00 
0,00 

39,20 
37,80 
53,20 
56,00 
46,20 
42,00 
42,00 
37,80 
36,40 
42,00 

60, 30 CA B-

4 3 , 6 0 CANT D+ 

62, 20 CA 8-
57, 50 CA C+ 

42,30 
70,00 
51,90 
64,70 
62,10 
34,70 
64,20 
57,60 
61,00 
58,70 
54,90 
64,60 
54,90 
70,20 
35,10 
44,30 
65,30 
58,10 
59,10 
38,70 
63,70 
56,80 

52,00 
54,90 
56,40 
52,60 
67,30 
67,10 
40,30 
59,80 
52,60 
51,10 
76,60 
48,80 
47,40 

54,70 

64,30 
51,40 
51, 70 
38,80 
60,70 
64,00 
14,10 
52,70 
56,40 
64,60 
69,50 
59,10 
50,40 

CANT D+ 

CA B+ 

CA C 
CA 8-
CA 8-

NC E 

CA 8-
CA C+ 
CA 8-
CA C+ 
CA C 
CA B­
CA C 
CA B+ 

CANT D 

CANT D+ 
CA B 

CA C+ 
CA C+ 

CANT D 

CA B­
CA C+ 
EL 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

C 

C 

c+ 
C 

B 

CA B 

CANT D+ 
CA C+ 
CA C 
CA C 
CA A-

CANT C­
CANT C­

EL 
CA C 
EL 
CA B­
CA C 
CA C 

CANT D 
CA B-
CA 
NC 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 

B­
F 

C 

C+ 
B­
B 

C+ 
C 

61, 50 CA B-
48, 30 CANT C-
51, 70 CA C 
58, 80 CA C+ 

EL 

Imprimé le:29/01/2025 
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235 23G675 
236 23C796 
237 23B275 
238 23C561 
239 21H052 

240 23A847 
241 23C214 
242 23G647 

243 23C807 

244 23B048 
245 23C787 

246 23B544 

247 21H099 

MESSINA MANGA GHLADICE 
MESSOMO ESSOUMA BRIDGET CHRISTY 

MEVOULA NGA EMMANUEL ARTHUR 
MEYANGA JULES LIONEL 
MEYANGA ROMEO DYLAN 
MFOUNI NKODO RUPHINE MÉLISSA 
MIANROD AIME 

MILAHONGNODJIEL SÉRAPHIN 
MIMI ABOUDI CELESTINE STELLA 

MINDJA EKONO MELISSA 
MINDJE ZÉ SIMONE MACKENSIE 

MINKONDA MARCELLINE NADEGE 
MINLOO MABIAMA MARIE VÉRONIQUE 

248 20G961 MOLA AARON 

LMF-L2 
LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-Ll 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

249 23A841 MOLO NGONO SALOMON ANAEL 

250 23C771 MONDE NJIBAM SAMIRA ACHICATOU 

251 22D482 MPESSE ELOUNDOU ANGELE NELY 

252 22D453 MVONDO SIMONE AUDREY 

253 23H026 NAHIMATOU YAYA 

254 23D014 NANGA DICONNE 

255 23B054 NBEN TONYE LOUISE DAPHNÉE GRACE 

256 23B073 NDI AWOA EMMANUELLE CAROLE 

257 
258 

259 
260 
261 

262 
263 

264 

265 
266 

267 

268 
269 
270 
271 

272 

273 

23G947 
23F809 

23I037 
22G902 

23G825 

23A608 
23A201 

23F999 
23F776 

23A471 
23B277 

23A476 

23F988 

23B044 
23B288 
23A158 

23G363 

274 23C564 

275 23C765 

276 21K686 

277 23F973 

278 23H245 

279 23C808 

280 23F805 

281 23C774 

282 22G955 

283 23F750 

284 22B954 

285 23A478 

286 23G326 

287 23C834 

288 23A845 

289 23C549 

290 23D732 

291 22G912 

292 23H260 

293 23A352 

294 23Il46 

295 23B036 

NDILBA ALISSOU ELOI 

NDIMBA ADELE PHARELLE GRACE 
NDJEKODJIMTAR SERAPHAIN LMF-L2 

':\\ 1i.~ft. 
/ ~Q 

NDOUNG PII JEAN FÉLIX 
NDZANA Z IN GUI BALTHAZARE .(/,_ '-.ô"'l _.A:11."tr-,l..,L 

, ~- -~ 
NDZIE BEKOING GABRIEL /: _:·· 

NEFE WOUOGUEM WENDY BLESSI~G : L2 
. : I\ 

NEGOGUE AYANGMA GAETAN BE~NGER ;'/ 1 
. 

NELLY AYOMO MINKO MANUELLA ~ i. -
NFINI MFAYA BRIGITTE ORELI , '..,, LMF-L 

NGA BELUI MEYONG PAULINE • •• 

NGA OWONA MARIE LAURE ORNELLA --~ 

NGA POUNA FRANCK JORDAN LMF-L2 

NGAH EVANA MARGUERITE LMF-L2 

NGAH MBATONGA RITA PAULE 

NGAH NOMO ELISABETH 

NGAH SOTHERIE FALISCA 

NGAMBA RÉGINE CASSANDRA 

NGAMBEKET NGAPOUTH EMMANUEL 

NGANGUM AYOMO MAGNOLLIA HORNELLA 

NGASSA NDZINA ORNELLA LARISSA 

NGASSIA AMERICAIN 

NGATCHOU NOUDOU RIVAROL ANGE 

NGAYA NDODJIO ULRICH 

NGBWA ABESSOLO LYSIANE PRISCA 

NGBWANGBWA GABRIELE JORDAN 

NGO BIYAGA ARIANE SONIA 

NGO BIYONG CAROLE EUGÉNIE 

NGO BIYONG MARIE PAULE FÉLICITÉ 

NGO ELOMA CLEMENTINE DANELLETTE 

NGO HONBA ANNE FANETTE 

NGO NGWE ÉMILIE MERVEILLE 

NGO NOGLA AUGUSTINE DURELLE 

NGO NYEMECK ANGE BÉNÉDICTE 

NGO POUHE MONIQUE 

NGONDI MENOUNGA TSALA FERNANDE 

NGONO AMBASSA VALERIE VANESSA 

NGONO ATANGANA MARIE OCEANE 

NGONO ATEBA LEONELLE NELLY 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-11 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-11 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

12,90 
12,90 
12,90 
14,70 
10,50 
18,30 
13,50 

9,00 
14,40 
14,10 

15,90 
14,10 
17,10 

6,60 

12,30 
8,40 
8,10 

14,70 

15,30 
13,20 

19,50 

19,50 
13,20 

10,20 

13,50 
16,80 

12,90 
9,30 

11,40 
14,10 
13,50 
14,40 

9,00 

12,60 
15,00 
18,90 

16,80 
11,70 

18,00 

9,60 

12,30 

9,00 

16,50 

13,20 

13,80 

14,10 

10,80 

17,70 

16,50 

14,70 

9,60 

15,60 
16,20 

12,60 

14,10 

15,90 
12,60 

12,00 

12,30 

19,50 
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43,40 
47,60 
57,40 
50,40 
42,00 
51,80 
43,40 
53,20 
36,40 

50,40 
30,80 
47,60 
35,00 

33,60 
40,60 

35,00 

33,60 

54,60 

4 6, 20 

53,20 
53,20 

50,40 

21,00 
54,60 

40,60 
57,40 
63,00 
56,00 
53,20 

40,60 
39,20 
47,60 

26,60 

39,20 
57,40 

49,00 

39,20 

53,20 

56,00 

42,00 

56,00 

40,60 

47,60 
36,40 

35,00 

49,00 

35,00 
44,80 

42,00 

39,20 

35,00 

58,80 

40,60 

54,60 

Page 5/7 
Tota.l/lUU Dec Menti.or 

56,30 
60,50 
70,30 
65,10 
52,50 
70,10 
56,90 

62,20 
50,80 

64,50 
46,70 

61,70 

52,10 

42,00 
48,70 

49,70 
48,90 
67,80 

65,70 
66,40 

60,60 

37,80 
67,50 

49,90 
68,80 

77,10 

69,50 
67, 60 

49,60 

51,80 
62, 60 

43,40 

50,90 
75,40 

61,30 

48,20 

69,70 

69,20 

55,80 
70,10 

51,40 

65,30 

52,90 
49,70 

58,60 

50,60 

61,00 
54,60 

53,30 

50,90 

70,80 
52,90 

74,10 

CA C+ 
CA B­
CA B+ 
CA B 
CA C 
CA B+ 
CA C+ 
CA B-
CA C 

CA B-
CANT C­

CA B-
CA C 

EL 
EL 

CANT D+ 

CANT C­

CANT C­

CANT C-
CA B 

EL 
CA B 

CA 

EL 
CA 

EL 
CANT 

CA 

CANT 
CA 
CA 

CA 
CA 

CANT 

CA 
CA 

EL 

CANT 

CA 

B 

B-

D 

B 

c­
B 

A­

B 

B 

c-
c 

B-

D+ 

C 

CA A­

EL 

CA B-
CANT C­

CA B 

CA B 

CA C+ 

CA B+ 

CA C 

CA B 

CA C 

CANT C­

CA C+ 

CA C 

CA B­
CA C 

CA C 

CA C 

EL 

CA B+ 

CA C 

CA B+ 
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296 23F746 NGONO DESIREE CHRISTIANE 

297 23C546 NGONO EMMANUEL JEAN MARIE 

298 23G342 NGONO JEANNE MURIELLE SANDRA 
299 23C571 NGONO MARIE JEANNE 

LMF-L2 
LMF-12 
LMF-12 

LMF-12 
300 23C217 NGONO MESSANGA MARIANNE GHISLAINE LMF-12 

301 23B041 NGONO NTOUDA EMILIE LMF-12 
LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-L2 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-Ll 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

302 23G320 NGONO ONANA PERPÉTUE NADINE 

303 21F410 NGOUMJOUEN ETEME RABIATOU 

304 23Al79 NGOUMKAM KOUHA RUTH SULAMITHE 

305 23G340 NGOUPA FOMEKONG LUCCIONIE 

306 23C780 NGUEMGNE NZE MBE MARIE THÉRÈSE 
307 23C825 NGUEMO ANGE PAMELLA 

308 23C792 NGUENDA ELOUMA PAULINE FABIOLA 

309 23A634 NJOYA JOSIAN MIGUEL 

310 23B708 NKEULIFACK MAÏVA STEPHIE 
311 22H475 

312 23C534 

313 13J751 

314 22A742 

315 23C817 

316 23G366 

317 23A829 

318 23B732 

319 23F807 

320 23B034 

321 22D448 

322 23D035 

323 23B301 

324 22F997 

325 23F723 

326 23Gl44 

327 23Al77 

328 23Cll0 

329 21K901 

330 22F536 

331 22D319 

332 23B733 

333 23A336 

334 22B347 

335 23Cl09 

336 22C663 

337 23H039 

338 23C776 

339 23G659 

340 23B556 

341 23Al80 

342 23A624 

343 23F804 

344 23G680 

345 23F754 

34 6 23A34 4 

347 21A955 

348 22H836 

349 23A821 

350 23H032 

351 23A145 

352 23C827 

353 231347 

354 23G346 

355 23D737 

356 22B921 

NKOA NKOA DANIEL FILS 

NKOLO MESSIE EDWIGE JULIANA 

NLA'AN ZANG DENISE CHIMENE 

NOMO NGAH FRANC MIGUEL 

NSANGOU FADILA 

NTAMAG ANNE URSULE DIAMANT 

NTSAMA ENGUELÉ PANISKY 

NTYAM ONANA JOSEPH 

NTYAME ATANGANA CÉDRIC VAREL 

NYANGONO AKONO FABIOLA MARTINE 

NYANGONO ELISABETH LINA 

NZIA DAMA LORELE INGRID 

NZIE NCHARE SOUMAYATOU 

OBAM JOSEPH GERODE 

OLOA TSOUNGUI LETISIA PRINCESSE 

ONANA OHANDJA ODILE STÉPHANIE 

ONDOBO PASCAL DOMINIQUE 
#. ,1S ,a J/~7,, 

ONDOBO PIERRE CELESTIN IÎ ~')~~ • -u2s;~ 
ONDOUA ONDOUA BONIVAN ASTr. ~•Ul'f!,IN,t_~ 
ONGONO MARIE LUCIE . '/ : . . (> -~~r-1p'5 -~ 
OSSALA VICTOR /! ; j ~ - 2 ~ 
OTABELA BIOLO MATURIN CON\V\D • li (_, _ 'f. 

OWONA CHRISTIAN PAUL ROBER~ , -12 ❖~(::-
' ··,. ~ ~ 

OYANE ABOS SOLO ANNE ERIKA • · ' . _LMF- -a" ..... , 

PAMBE ALBERTE MURIEL ~,. 1$~~-
SAAKONG NGUILAKONG DIANE DARLEI~ 

SALAMATOU IBRAHIM 

SAMBO NGAMAKECHE 

SENGUELE BATIKAMENE PASCAL SARON 

SIME OUHAM MARINA 

SIMO FOTSO LOUISETTE YVANA 

SIMO NOUBI CAEREL WILLIAM 

SONGMO ZEBAZE PAULE FAREL 

SONLA MARIANNE ÉLODIE 

SOSSO MABONG XAVERIE EULALIE 

TALATOU GARBA HAWAOU 

TAMA CYRILLE ROSETTE 

TAO ELYSSE 

TAOKISSAM HOUTOUIN 

TAZO NAMEKONG CAMILLE BORIS 

TCHAMI DJAMI JAPHETH 

TCHAPCHET DJOMO PAMELA 

TCHAPNGA TCHOFFO PAUL GISCAR 

TCHAR MVEIN ANDRÉ STEVE 

TCHIO CHANING DUCLAIR 

TCHOBWE AUGUSTIN 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

LMF-12 

14,70 
15,90 
13,80 
15,30 
18,00 
11,40 
11,70 
14,10 
15,60 
12,00 
12,60 
14,10 
17,40 
14,70 
12,30 
8,70 

11,40 

19,50 

13,20 
17,70 

13,50 
11,70 
12,30 
15,30 
14,70 
15,00 
12,60 
16,50 
17,40 
17,70 

11,40 
15,60 
12,00 
12,60 

9,30 
5,10 

12,30 

17,10 

10,20 

15,60 

13,80 

17,70 

15,00 

10,80 

11,40 

12,30 

12,60 

23,70 

13,20 

12,90 

12,60 

10,80 

12,00 

9,90 

20,10 

13,50 

13,20 

10,80 

21,30 

15,30 

6,60 

LMF221-SEMESTRE 1:2024/2025 CopyRigth GICA 

53,20 
30,80 
44,80 
35,00 
42,00 
44,80 
50,40 
49,00 
33,60 
43,40 
49,00 
36,40 
46,20 

35,00 

35,00 
44,80 
53,20 

39,20 

46,20 
53,20 
43,40 
49,00 
44,80 

35,00 
32,20 
39,20 
49,00 
43,40 
4 6, 20 
44,80 
42,00 

50,40 

44,80 
36,40 
47,60 

46,20 
50,40 

37,80 

44,80 

43,40 

44,80 

50,40 

46,20 

42,00 

42,00 

40,60 

43,40 

39,20 

39,20 

42,00 

47,60 

33,60 

30,80 

47,60 

29,40 

51,80 

37,80 

67,90 
46,70 
58,60 
50,30 
60,00 
56,20 
62,10 
63,10 
49,20 
55,40 
61,60 
50,50 
63,60 

47,30 

46,40 
64,30 
66,40 
56,90 
59,70 
64,90 
55,70 

64,30 
59,50 
50,00 
44,80 
55,70 
66,40 
61,10 

57,60 

60,40 
54,00 
63,00 
54,10 

41,50 
59,90 

63,30 

60,60 
53,40 

58,60 

58,40 

55,60 
61,80 

58,50 

54,60 
65,70 

53,80 
56,30 

51,80 

50,00 

54,00 

57,50 

53,70 

44,30 

60,80 

40,20 

67,10 

44,40 

CA B 
CANT C­

CA C+ 
CA C 
CA B­
CA C+ 
CA B­
CA B-

CANT C­
CA C+ 
CA B­
CA C 

CA B­
EL 

CANT C­
EL 

CANT C­
CA B­
CA B 
CA C+ 
CA C+ 
CA B­
CA C+ 
CA B­
CA C+ 
CA C 

CANT D+ 

CA C+ 
CA B 
CA B­
CA C+ 
CA B­
CA C 

CA B­
CA C 

CANT D+ 
CA C+ 

CA B­
CA B­

CA C 
CA C+ 

EL 

CA C+ 

CA C+ 

CA B­
CA C+ 

CA C 

CA B 

CA C 

CA C+ 

CA C 

CA C 

CA C 

CA C+ 

CA C 

CANT D+ 

CA B­

CANT D+ 

EL 

CA B 

CANT D+ 
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357 22G041 
358 22A851 
359 23G951 
360 23C786 
361 23A155 
362 23H580 
363 23A628 
364 23B298 
365 23A824 
366 23Al46 
367 23Hl27 
368 23Gl54 
369 22C064 
370 23C843 
371 23A345 
372 23C113 
373 23C832 
374 23A631 
375 23C563 
376 23Gl53 
377 23C215 
378 22Cl09 
379 23F777 
380 23G324 

Noms et Prénoms 

TELEP FILS THÉODORE JUNIOR 
TOGLEMBAYE CHANCELIN 
TONGSA IVES DAÏSSOU 
TOUGUI LEMEK 
TOUK-NDOULA OUANGKREO 
TSAFACK EKOTTO ANOUCHKA LAURENNE 
TSOGO BELLA PHILOMÈNE SÉRENNA 
TSOUNGUI NGOSSO AUDREY LESLIE 
TSOUTSOUGA APPOLONIE GUIOVANIE 
VANG-MATNA CHRISTOPHE 
WADAO ALIKAM 
WANGKREO KALBELE 
WANGOU YOUGA MANUELLA PATRICIA 
WANG-REBELE DJOUBKREO 
YANDA FELIX 
YANKAM DJEUGOUA DANIELLA CARELLE 
YAOUBA EYENE MARC DANIEL 
YAPELE CL ARA DONA 
YOUSSOUFA YERI 
ZAKARI NICODEME 
ZANGUE NGUEFAH ODRILE BRINDA 
ZEUFACK RIDEL BEVEREL 
ZOLLO OBAM CÉCILE ILONA 
ZRA SALOMON 

Effectif: 380 
Capitalisation: 299 (78,68%) 
Capitalisation Non transférable:35 (9,2 

LMF221-SEMESTRE 1:2024/2025 

Niveau Ano_cc CC/30 Ano_EE EE/70 

LMF-Ll 
LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

LMF-L2 

:&ifJ' 

16,50 
9,00 
6,30 

16,80 
15,00 
15,00 
12,00 
12,60 
14,10 

8,70 
15,60 

6,30 
8,70 
7,80 
8,10 

13,20 
16,80 

9,30 
8,40 

14,10 

CopyRigth GICA 

25,20 
44,80 
36,40 
57,40 
39,20 

43,40 
44,80 
42,00 
35,00 
47,60 

56,00 
36,40 
42,00 
39,20 
35,00 
50,40 
42,00 
42,00 
36,40 
43,40 
47,60 

Page 7/7 
Total/lUU Dec Mentior 

34,20 
51,10 
53,20 
72,40 
54,20 

56,00 
58,90 
50,70 
50,60 
53,90 

63,80 
44,50 

52,40 
51,80 
59,70 
50,40 
56,10 
48,10 
57,20 
60,80 

EL 
NC 
CA 
CA 
CA 
CA 
EL 
CA 
CA 
CA 
CA 
CA 
EL 

E 
C 

C 

B+ 
C 

c+ 
c+ 
C 

C 

C 

CA B-
CANT D+ 

EL 
CA C 
CA C 
CA C+ 
CA C 
CA C+ 

CANT C­
CA C+ 
CA B-
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